2

2

НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОЮЗ
ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ФЕДЕРАЦИЯ  ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2023г.			              					                № 13-4
г. Новосибирск

О резерве на должность
председателя ФП НСО

В соответствии с Положением ФП НСО «О порядке формирования резерва на должность председателя ФП НСО» Совет ФП НСО постановляет:
1. Утвердить количественный состав резерва -  3 человека.
2. Утвердить персональный состав:
· Кожухова Юрия Андреевича, председателя Новосибирской областной организации профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ;
· Никитину Марину Валерьевну, председателя первичной профсоюзной организации АО «НИИЭП»;
· Чистякова Андрея Юрьевича, начальника инспекции труда Федерации профсоюзов Новосибирской области, председатель Обской бассейновой профсоюзной общественной профсоюзной организации профсоюза работников водного транспорта РФ.

Председатель
Новосибирского областного
союза организаций профсоюзов
«Федерация профсоюзов
Новосибирской области»					    	     Л.В.Цыбулевская